
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           

Αριθμ. Πρωτ. Οικ. 153120/27-09-2024 Προκήρυξη 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης 

1 163837/16-10-2024 

2 173900/01-11-2024 (ημ. κατάθεσης 31-10-2024) 

3 173918/01-11-2024 (ημ. κατάθεσης 31-10-2024) 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης Αιτιολογία Απόρριψης 

1 
163873/16-10-2024 

Μη πλήρωση των προϋποθέσεων του 

άρθρου 3 παρ. 1 εδ. α, β, γ ή δ 

2 
164897/17-10-2024 

Μη πλήρωση των προϋποθέσεων  του 

άρθρου 3 παρ. 1 εδ. α, β, γ ή δ 

 

 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2461351148 κα. Τσέπουρα Άννα 


